РЕШЕНИЕ
АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ КОМИТЕТА ПО КУЛЬТУРЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, ТУРИЗМУ И РАБОТЕ С МОЛОДЕЖЬЮ
Администрации Талдомского муниципального района
от 03 декабря 2014  года
Аттестационная комиссия решила:

1. Признать соответствующими занимаемой должности:

Балаков Александр Владимирович – директор МБУС «Урожай» г.п. Талдом

Белозерова Татьяна Васильевна – директор МУ Центральный Дом культуры пос. Северный

Бурин Сергей Владимирович – директор МБУ Парк культуры и отдыха «Родина» г.п. Талдом

Воронина Ольга Григорьевна – директор АУ Вербилковский Дом культуры

Калаленская Ольга Павловна – директор МУ Вербилковская библиотека

Колоскова Любовь Ивановна – директор МГУ Северная центральная библиотека

Кулагина Ольга Михайловна – директор МУ Темповская центральная библиотека

Новоселова Светлана Владимировна – директор МУ Ермолинская центральная библиотека

Островская Маргарита Борисовна – директор МБУ Кошелевская сельская центральная библиотека

Смирнова Людмила Николаевна – директор МУ Новоникольский Центральный Дом культуры

Хомутова Ольга Владимировна – директор МУ Новогуслевская центральная библиотека.

2. Присвоить спортивные разряды:
3 юношеский разряд:

1. Околышева Виктория             2004 г.р.       МОУ СОШ №2 г.Талдома

2. Степанов Степан                     2002 г.р.       МОУ СОШ №3 г.Талдома

3. Бикмаев Антон                        2006 г.р.       МОУ СОШ №2 г.Талдома

4. Гарин Алексей                         2000 г.р.       МОУ СОШ №3 г.Талдома

5. Гаврилова Ангелина               2003 г.р.       МОУ СОШ №3 г.Талдома

6. Петрова Дарья                          2004 г.р.       Квашенковская СОШ

2 юношеский разряд:

1. Гаврилов Савелий                   2002 г.р.       МОУ СОШ №3 г.Талдома

2. Салеев Артем                          2004 г.р.       МОУ СОШ №2 г.Талдома

3. Новожилов Никита                 2005 г.р.       МОУ СОШ №2 г.Талдома

4. Комиссаров Никита                2004 г.р.       МОУ СОШ №2 г.Талдома

5. Дьячков Даниил                      2004 г.р.       МОУ СОШ №2 г.Талдома

6. Федотова Дарья                       2003 г.р.       МОУ СОШ №2 г.Талдома

7. Масленникова Полина           2007 г.р.        МОУ СОШ №3 г.Талдома

1 юношеский разряд:

1. Кочкина Екатерина                 2005 г.р.        МОУ СОШ №3 г.Талдома

2. Беляев Максим                         2003 г.р.       МОУ СОШ №3 г.Талдома

3. Исупова Софья                        2003 г.р.        МОУ СОШ №3 г.Талдома

4. Белюстин Егор                         2001 г.р.        МОУ СОШ №3г.Талдома

1 спортивный разряд:

1. Дрогина Александра                1999 г.р.        МОУ СОШ №3 г.Талдома

 2 спортивный разряд:

     1. Рябов Андрей                               2001 г.р.        МОУ СОШ №2 г.Талдома

Повысить спортивные разряды:
1 юношеский разряд:

1. Первушкин Дмитрий                2003 г.р.        МОУ СОШ №3 г.Талдома

2. Рунов Даниил                            2003 г.р.        МОУ СОШ №3 Талдома

3. Митичкина Анастасия              2002 г.р.        Квашенковская СОШ

4. Рябов Дмитрий                          2000 г.р.         МОУ СОШ №3 г.Талдома

5. Агкацева Валерия                     2001 г.р.         Квашенковская СОШ

3 спортивный разряд:

1. Махов Сергей                              2002 г.р.         Гимназия «Школа искусств»

2. Шиковская Валерия                   2000 г.р.         МОУ СОШ №2 г.Талдома

3. Чистякова Мария                        2002 г.р.         МОУ СОШ №3 г.Талдома

4. Трифонов Филипп                      2000 г.р.         МОУ СОШ №2 г.Талдома

2 спортивный разряд:

1. Затравкина Полина                     2000 г.р.          МОУ СОШ №3 г.Талдома

2. Чуркина Наталья                         2001 г.р.          МОУ СОШ №2 г.Талдома

Подтвердить спортивные разряды:
2 юношеский разряд:

      1. Петухов Александр                       2002 г.р.          МОУ СОШ №3 г.Талдома

Присвоение спортивных разрядов по гандболу (тренер Хохдов И.П.)

Присвоить 2 спортивный разряд:

1. Баурин Никита                            1997 г.р.          МОУ СОШ №3 г.Талдома

 Председатель Комиссии:     Л.Ю. Кузминова
                                          Секретарь Комиссии:          М.Н. Хайбулина